中共雅安市名山区人民检察院党组

名检党组〔2024〕12号
中共雅安市名山区人民检察院党组

关于钟凯杰等同志工作安排的通知
本院各部门：

因工作需要，经本院2024年第4次党组会研究决定：

钟凯杰同志调整到第一检察部，并负责检察技术信息部工作；
冯玉梅同志调整到第三检察部工作。
特此通知。

                     中共雅安市名山区人民检察院党组

                              2024年2月26日

  雅安市名山区人民检察院办公室              2024年2月28日印